
Harmonogram odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Ruda Maleniecka w roku 2020 wykonywany przez PGK w Końskich 

Sp. z o.o. w tym miejsca trudnodostępne oraz zabudowa wielorodzinna (dodatkowy dojazd w miesiącach IV-X do zabudowy wielorodzinnej         

w poniedziałki w tygodniach w których nie ma odbioru w harmonogramie) 

2020 Rodzaj odpadów 
 

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad  Grudzień 

Nazwa sołectwa Dzień odbioru odpadów 

Koliszowy, 
Kołoniec, Machory, 

Maleniec,            
Wyszyna 

Fałkowska, 
Wyszyna Rudzka, 

Wyszyna 
Machorowska, 

Tama 

Komunalne(pojemnik) 
BIO worek brązowy 

14 11 10 14,28 12,26 9,23 14,28 11,25 8,22 13,27 10 8 

Segregowane 
 (żółty worek)- 

 tworzywa sztuczne, 
(niebieski worek)- 

 papier makulatura, 
(zielony worek)- szkło 

 

 
 

14 

 
 

11 

 
 

10 

 
 

14 

 
 

    12 

 
 

9 

 
 

14 

 
 

11 

 
 

      8 

 
 

13 

 
 

     10 

 
 

      8 

Wielkogabarytowe oraz 
poremontowe 

   29     29    

 
 

Cis, Hucisko, Lipa, 
Młotkowice, 

Szkucin 

Komunalne (pojemnik) 
BIO worek brązowy 

    8 12 11 8,22 13,27 10,24 8,22 12,26    9,23 14,28 25 9 

Segregowane 
 (żółty worek)- 

 tworzywa sztuczne, 
(niebieski worek)- 

 papier makulatura, 
(zielony worek)- szkło 

 

 
 

    8 

 
 

12 

 
 

11 

 
 

8 

 
 

13 

 
 

10 

 
 

8 

 
 

12 

 
 

     9 

 
 

14 

 
 

    25  

 
 

     9 

Wielkogabarytowe oraz 
poremontowe 

   29     29    

 
 

Cieklińsko, Dęba, 
Dęba-Kolonia, Ruda 

Maleniecka, 
Strzęboszów 

Komunalne (pojemnik) 
BIO worek brązowy 

   9 13 12 9,23 14,28 12,25 9,23  13,27   10,24 8,22 12    10 

Segregowane 
 (żółty worek)- 

 tworzywa sztuczne, 
(niebieski worek)- 

 papier makulatura, 
(zielony worek)- szkło 

 

 
 

   9 

 
 

13 

 
 
    12 

 
 

9 

 
 

14 

 
 

23 

 
 

9 

 
 

13 

 
 

10 

 
 

8 

 
 

    12 

 
 

  10   

Wielkogabarytowe oraz 
poremontowe 

   29     29    

Prosimy w dniu odbioru odpadów wystawiać pojemniki i worki w widocznym miejscu przed posesję do godziny 7:00                                                                                                                

Biuro Obsługi Klienta czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 14:00 pod numerem telefonu (41) 372-34-97 adres e-mail: zuk@pgk.konskie.pl                                                                                 

Sporządził:                                                                                                                                                                                                                                                                                            Zatwierdził:                                                                                                                                                                                                                            

mailto:zuk@pgk.konskie.pl

